

# Azərbaycanı zirvələrə yüksəldən Lider

Cənab İlham Əliyevin prezidentlik fəaliyyətinin ən möhtəşəm uğuru və Ulu Öndər Heydər Əliyevin əbədiyaşar ideyalarının ən böyük təcəssümü isə, əlbəttə ki, 2020-ci ilin 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız tarixi Zəfərdir. Bu qələbəni xalqımıza yaşadan, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü



nü təmin edən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bununla həm də Heydər Əliyevin arzularını çin etdi. Torpaqlarımızın azad olunması və məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıtması Ulu Öndərin ən böyük arzuları idi. Vətən müharibəsindəki Zəfər başda olmaqla qazandığımız hər bir uğur göstərir ki, Azərbaycan möhtərəm İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Ulu Öndərin yaratdığı möhkəm təməllər üzərində qürur doğuran tarixi zirvəyə yüksəlib.



# Azərbaycanı zirvələrə yüksəldən Lider

**Azərbaycanı inkişaf yoluna çıxaran, qlobal miqyasda söz sahibinə çevirən, ən möhtəşəm uğurlarımızın müəllifi olan və ən nəhayət, torpaqlarımızı işğaldan azad edən Lider. Bu gün Prezident İlham Əliyev barəsində nəinki ölkəmizdə, hətta xarici dövrlərdə belə bəhs edilərkən, ilk yada düşən bu kimi tarixi reallıqlardır. Elə buna görə Azərbaycan Prezidentinin adı dünyanın ən nüfuzlu siyasi liderləri ilə bir sırada çəkilir.**

Lakin bu da tarixi faktıdır ki, cənab İlham Əliyev hələ Azərbaycana rəhbərlik etməmişdən əvvəl də ölkəmizin siyasi və iqtisadi həyatında, beynəlxalq münasibətlərində çoxsaylı uğurların müəllifi olmuşdur. Məsələn, Ulu Öndər Heydər Əliyevin liderliyi ilə aparılan yeni neft strategiyası ilə bağlı danışıqları Azərbaycanın müstəqillik tarixinin ən mühüm hadisələri sırasında dayanır. İlham Əliyevin yaxından iştirakı ilə aparılan danışıqların nəticəsi olaraq imzalanan "Əsrin müqaviləsi" Azərbaycanın müstəqilliyinin möhkəmlənməsində, iqtisadi inkişafının təmin edilməsində, respublikamızın beynəlxalq mövqelərinin güclənməsində tarixi rol oynadı və bu gün də dövlətimiz və xalqımız "Əsrin müqaviləsi"nin bəhrəsini görür. Bütövlükdə Ulu Öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanın zəngin neft və qaz yataqlarının işlənilməsi istiqamətində müəyyən etdiyi strateji məqsədlərə respublikamız İlham Əliyevin işgüzar fəaliyyətləri sayəsində qətiyyətlə nail oldu.

Cənab İlham Əliyevin Milli Olimpiya Komitəsinin prezidenti kimi fəaliyyəti isə ilk gündən Azərbaycan idmanının sürətli inkişaf yoluna qədəm qoyması ilə əlamətdar oldu. Təsədüfi deyil ki, İlham Əliyevin MOK prezidenti seçilməsindən sonra keçirilən Sidney Olimpiya Oyunlarında Azərbaycan idmançıları müstəqillik dövründə, müstəqil komanda şəklində ilk Olimpiya qızıl medallarını qazandılar. Sidneydə qazanılan iki qızıl və bir bürünc qızıl medal cənab İlham Əliyevin MOK prezidenti kimi böyük uğuru oldu.

Cənab İlham Əliyev həm də Milli Məclisin deputatı kimi Azərbaycanın siyasi-ictimai həyatına özünün dəyərli töhfələrini vermişdir. Deputat olduğu dövrdə Avropa Şurası Parlament Assambleyasında Azərbaycanın nümayəndə heyətinin rəhbəri kimi cənab İlham Əliyevin fəaliyyəti Ermənistanın işğal siyasətinin ifşa edilməsində, başqa cür desək, Ermənistanın işğalçı dövlət kimi tanıdılmasında mühüm rol oynamışdır. Erməni faşizminin gerçək mahiyyətini dünyaya açıb göstərmək üçün bu mötəbər təşkilatın tribunasından maksimum yararlanmağa çalışan İlham Əliyev özünün

yüksək siyasi-diplomatik peşəkarlığı ilə AŞ PA-da Ermənistan qarşı tutarlı sənədlərin qəbulu ilə nəticələnən effektiv siyasi əks-hücumun təşkilinə nail oldu.

Onu da qeyd etməliyik ki, parlament nümayəndə heyətimizə rəhbərlik edən cənab İlham Əliyev diplomatik ustalığı, səmimi ünsiyyət qurmaq bacarığı, işgüzarlığı ilə bütövlükdə AŞ PA-nın yüksək reytingli parlamentarlarından biri kimi tanınmışdı. Bu etimadın yüksək nəticəsi olaraq 2003-cü il yanvar ayının 27-də cənab İlham Əliyevin AŞ PA-nın sədr müavini və büro üzvü seçilməsi Azərbaycanın təşkilat çərçivəsində əldə etdiyi ən böyük uğurlardan idi. Bu, cənab İlham Əliyevə qlobal səviyyədə böyük rəğbətə mövduqluğunu təsdiqləyən mühüm siyasi hadisə oldu. AŞ PA-nın fəxri üzvü seçilməsi və xüsusi maddə təltif olunması da böyük fərəh, qürur doğuran hadisə olmaqla İlham Əliyevə göstərilən böyük ehtiramdan xəbər verirdi.

Məhz bu amillər 2003-cü ilin avqustun 4-də xalqımızın Ümummilli Lideri, Prezident Heydər Əliyevin Fərmanı ilə cənab İlham Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Baş naziri təyin olunmasında əsas rol oynadı. Həmin gün keçirilən Milli Məclisin növbədənkənar sessiyasının iclasında parlament İlham Əliyevin Azərbaycanın Baş naziri təyin olunması barədə Ulu Öndər Heydər Əliyevin Milli Məclisə göndərdiyi təqdimatı müzakirə etdi və razılıq verdi.

O zaman Milli Məclisin razılığı və Heydər Əliyevin fərmanı bütün Azərbaycan ictimaiyyətinin rəğbətində səbəb olan siyasi hadisəyə çevrilmişdi. Çünki artıq buna qədər İlham Əliyev cəmiyyətimizdə yüksək nüfuzlu malik şəxsiyyət kimi tanınmışdı. Cənab İlham Əliyev həm də Ulu Öndər Heydər Əliyevin idarəçilik komandasının ən fəal, ən işgüzar, ən nüfuzlu və aparıcı üzvü idi. Bu mənada xalqımız möhtərəm İlham Əliyevin timsalında Heydər Əliyev siyasətinin uğur qazanmasına böyük töhfələr verən bir siyasi xadimi görürdü. Ona görə İlham Əliyevin 2003-cü ilin avqustun 4-də respublikamızın Baş naziri təyin olunması xalqımızın və Azər-

baycanın dostlarının ürəyindən xəbər verən qərar oldu.

Baş nazir təyin olunduğu gün jurnalistlərin suallarını cavablandıran İlham Əliyev demişdi: "İlk növbədə onu deyə bilərəm ki, Prezident Heydər Əliyevin siyasi xəttini davam etdirəcəyəm. Bilirsiniz ki, Azərbaycan iqtisadiyyatında böyük uğurlar əldə edilib, ciddi nailiyyətlərimiz var. Azərbaycanda iqtisadi islahatlar həyata keçirilir və bunun nəticəsində ölkəmiz əsaslı şəkildə inkişaf edir. Hesab edirəm ki, qazandığımız təcrübəni və mövcud potensialı daha da genişləndirmək lazımdır. Hamımızın məqsədi bundan istifadə edib Azərbaycanı qüdrətli, güclü dövlətə çevirməkdir. Biz buna nail oluruq və mən də gələcək fəaliyyətimdə bu amala xidmət edəcəyəm. Mənim iqtisadi sahədə də kifayət qədər biliyim var. Məsələləri daha dərinə təhlil edib konkret addımlar atacağıq".

Cənab İlham Əliyev cəmi bir neçə ay Baş nazir olsa da, bu dövrdə nümunəvi fəaliyyət ortaya qoydu. ABŞ-də keçirdiyi görüşlərdə, BMT Baş Məclisinin 58-ci sessiyasında Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya çatdırdı.

2003-cü il oktyabrın 1-də Ulu Öndər Heydər Əliyev xalqımıza müraciətində deyirdi: "Üzümü Sizə - həmvətənlərimə tutaraq, qarşıdan gələn prezident seçkilərində prezidentliyə namizəd, mənim siyasi varisim, Yeni Azərbaycan Partiyası sədrinin I müavini İlham Əliyevi dəstəkləməyə çağırıram. O, yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasətini və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir şəxsiyyətdir. Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında sıx birləşdirərək Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcəklər. İnanıram ki, mənim axıra çatdırma bilmədiyim tələklü məsələləri, planları, işləri Sizin köməyiniz və dəstəyinizlə İlham Əliyev başa çatdırma biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyinə böyük ümidlər bəsləyirəm".

Həmin ilin oktyabr ayında keçirilən prezident seçkilərində xalqımız İlham Əliyevin ətrafında sıx səfərbər olmaqla ilk növbədə Heydər Əliyev yolunun davamına səs verdi. Çünki cəmiyyətimiz yaxşı bilirdi ki, Heydər Əliyev siyasətinin davamı xalqımızın və dövlətimizin etibarlı və firavan gələcəyi deməkdir. Aradan ötən illər bu tezisə həqiqət yükünü təsdiq etməkdədir. Baş nazir təyin olunduğu gün jurnalistlərə müsahibəsində qarşıya qoyduğu vəzifələri bu illər ərzində qətiyyətlə reallaşdıran, Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqımıza müraciətindəki inamı layiqincə doğruldan Prezident İlham Əliyev Azərbaycanı, həqiqətən də, tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevirdi.

Cənab İlham Əliyevin prezidentlik fəaliyyətinin ən möhtəşəm uğuru və Ulu Öndər Heydər Əliyevin əbədiyaşar ideyalarının ən böyük təcəssümü isə əlbəttə ki, 2020-ci ilin 44 günlük Vətən müharibəsində qazandığımız tarixi Zəfərdir. Bu qələbəni xalqımıza yaşadan, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü təmin edən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev bununla həm də Heydər Əliyevin arzularını həyata keçirdi, ata vəsiyyətini yerinə yetirdi. Torpaqlarımızın azad olunması və məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıtması Ulu Öndərin ən böyük arzuları idi. Vətən müharibəsindəki Zəfər başda olmaqla qazandığımız hər bir uğur göstərir ki, Azərbaycan möhtərəm İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Ulu Öndərin yaratdığı möhkəm təməllər üzərində qürur doğuran tarixi zirvəyə yüksəlib.

**Cəbi QULİYEV,**  
**Milli Məclisin deputatı**